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ȘCOALA GIMNAZIALĂ „SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI 

 

CONCURSUL JUDEȚEAN „CUVÂNT ȘI CULOARE”, 
EDIȚIA  a XVIII-a, 2025 

 

REZULTATE CREAȚIE PLASTICĂ CLASA I 

 

NR 

CRT 

CLASA SCOALA DE PROVENIENȚĂ CODUL  REZULTATE 

1.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "H.M. BERTHELOT" CP1250301070  

2.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ „B.P.HAȘDEU” CÂMPINA CP1250301071  

3.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL VASILE " CP1250301072  

4.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ “RAREȘ VODĂ” PLOIEȘTI CP1250301073 Abs 

5.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ “HENRI MATHIAS BERTHELOT” CP1250301074  

6.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "H.M. BERTHELOT" CP1250301075  

7.  I SCOALA GIMNAZIALA SFANTA VINERI - PLOIESTI CP1250301076  

8.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301077  

9.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ION CÂMPINEANU - CÂMPINA CP1250301078  

10.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” CP1250301079  

11.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ANDREI MUREȘANU" PLOIEȘTI CP1250301080  

12.  I LICEUL TEHNOLOGIC ,, CTIN CANTACUZINO” BAICOI CP1250301081  

13.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”NICOLAE IORGA”PLOIEȘTI CP1250301082  

14.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ „B.P.HAȘDEU” CÂMPINA CP1250301083  

15.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL VASILE " CP1250301084  

16.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ANDREI MUREȘANU" PLOIEȘTI CP1250301085  

17.  I LICEUL TEHNOLOGIC ,,CONSTANTIN CANTACUZINO " BĂICOI CP1250301086 I 

18.  I LICEUL TEHNOLOGIC ,, CTIN CANTACUZINO” BAICOI CP1250301087  

19.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SFÂNTUL VASILE " CP1250301088 II 
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20.  I SCOALA GIMNAZIALA SFANTA VINERI - PLOIESTI CP1250301089  

21.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301090  

22.  I LICEUL TEORETIC,,ȘERBAN VODĂ" SLĂNIC CP1250301091 Abs 

23.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301092 I 

24.  I SC.NICOALE SIMACHE PLOIESTI CP1250301093  

25.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ANDREI MUREȘANU" PLOIEȘTI CP1250301094  

26.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301095 II 

27.  I LICEUL TEHNOLOGIC ,, CTIN CANTACUZINO” BAICOI CP1250301096  

28.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ANGELS" CP1250301097 II 

29.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ “RAREȘ VODĂ” PLOIEȘTI 

 
CP1250301098 Abs 

30.  I LICEUL TEORETIC FILIPEȘTII DE PĂDURE CP1250301099  

31.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,ÎNVĂȚĂTOR DINU NICOLAE "- DUMBRAVA CP1250301100  

32.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,ÎNVĂȚĂTOR DINU NICOLAE "- DUMBRAVA CP1250301101  

33.  I SCOALA GIMNAZIALA SFANTA VINERI - PLOIESTI CP1250301102 I 

34.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301103  

35.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL VASILE PLOIEȘTI CP1250301104 III 

36.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ANGELS" CP1250301105  

37.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ “RAREȘ VODĂ” PLOIEȘTI CP1250301106 Abs 

38.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL VASILE PLOIEȘTI CP1250301107 I 

39.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” CP1250301108  

40.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301109  

41.  I LICEUL TEORETIC FILIPEȘTII DE PĂDURE CP1250301110 III 

42.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ION CÂMPINEANU - CÂMPINA CP1250301111 III 

43.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ANGELS" CP1250301112 M 

44.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL VASILE PLOIEȘTI CP1250301113  

45.  I LICEUL TEHNOLOGIC ,,CONSTANTIN CANTACUZINO " BĂICOI CP1250301114 I 

46.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301115  



 

3 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ „SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI 

47.  I LICEUL TEORETIC,,ȘERBAN VODĂ" SLĂNIC CP1250301116  

48.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ “HENRI MATHIAS BERTHELOT” CP1250301117  

49.  I LICEUL TEHNOLOGIC ,,CONSTANTIN CANTACUZINO " BĂICOI CP1250301118 Abs 

50.  I LICEUL TEORETIC FILIPEȘTII DE PĂDURE CP1250301119 III 

51.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ION CÂMPINEANU - CÂMPINA CP1250301120  

52.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301121 Abs 

53.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ „B.P.HAȘDEU” CÂMPINA CP1250301122  

54.  I LICEUL TEORETIC,,ȘERBAN VODĂ" SLĂNIC CP1250301123  

55.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ “HENRI MATHIAS BERTHELOT” CP1250301124  

56.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”NICOLAE IORGA”PLOIEȘTI CP1250301125 I 

57.  I SC.NICOALE SIMACHE PLOIESTI CP1250301126  

58.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ "H.M. BERTHELOT" CP1250301127  

59.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301128 M 

60.  I ȘCOALA GIMNAZIALĂ ,,SFÂNTUL VASILE” PLOIEȘTI CP1250301129 III 

61.  I SC.NICOALE SIMACHE PLOIESTI CP1250301130  

 


